

Årsredovisning

för

Fjällnäs Hotellfastigheter AB

559214-0726

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Bertmar, Styrelseledamot

2026-02-16

Styrelsen för Fjällnäs Hotellfastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall förvalta fastigheter.

Bolaget är helägt dotterbolag till Fjällnäs Fastigheter AB (556455-2098 med säte i Härjedalen.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, härjedalens kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	600	1 800	0	0
Resultat efter finansiella poster	-2 035	-992	0	0
Soliditet (%)	0,1	0,1	0,1	100,0

Omsättningen har sjunkit till en tredjedel pågrund av att man rabatterat hyran till Fjällnäs Drift AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-8 499	7 731	49 232
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 731	-7 731	0
Årets resultat			4 837	4 837
Belopp vid årets utgång	50 000	-768	4 837	54 069

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-768
årets vinst	4 837
	4 069
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 069
	4 069

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

599 994

1 799 995

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

599 994

1 799 995

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-747 817

-944 447

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-1 890 074

-1 853 126

Summa rörelsekostnader

-2 637 891

-2 797 573

Rörelseresultat

-2 037 897

-997 578

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 734

5 309

Summa finansiella poster

2 734

5 309

Resultat efter finansiella poster

-2 035 163

-992 269

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

2 040 000

1 000 000

Summa bokslutsdispositioner

2 040 000

1 000 000

Resultat före skatt

4 837

7 731

Årets resultat

4 837

7 731

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	54 062 089	55 713 248
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	35 611	47 482
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 163 273	1 093 705
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	216 297	216 297
Summa materiella anläggningstillgångar		55 477 270	57 070 732
Summa anläggningstillgångar		55 477 270	57 070 732
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		712 500	562 500
Övriga fordringar		182 910	320 503
Summa kortfristiga fordringar		895 410	883 003
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		84 136	12 907
Summa kassa och bank		84 136	12 907
Summa omsättningstillgångar		979 546	895 910
SUMMA TILLGÅNGAR		56 456 816	57 966 642

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-768	-8 499
Årets resultat		4 837	7 731
Summa fritt eget kapital		4 069	-768
Summa eget kapital		54 069	49 232
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	6	53 191 607	54 780 618
Summa långfristiga skulder		53 191 607	54 780 618
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	30 912
Skatteskulder		2 418 854	2 375 892
Övriga skulder		112 286	99 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		680 000	630 000
Summa kortfristiga skulder		3 211 140	3 136 792
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		56 456 816	57 966 642

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Byggnadsinventarier	10 år

Not 2 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	57 377 775	57 377 775
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 377 775	57 377 775
Ingående avskrivningar	-1 664 527	
Årets avskrivningar	-1 651 159	-1 664 527
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 315 686	-1 664 527
Utgående redovisat värde	54 062 089	55 713 248

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	59 353	59 353
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 353	59 353
Ingående avskrivningar	-11 871	
Årets avskrivningar	-11 871	-11 871
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 742	-11 871
Utgående redovisat värde	35 611	47 482

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 270 433	1 130 338
Inköp	296 612	140 095
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 567 045	1 270 433
Ingående avskrivningar	-176 728	
Årets avskrivningar	-227 044	-176 728
Utgående ackumulerade avskrivningar	-403 772	-176 728
Utgående redovisat värde	1 163 273	1 093 705

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	216 297	216 297
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	216 297	216 297
Utgående redovisat värde	216 297	216 297

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skuld moderbolag Fjällnäs Fastighetets AB	53 191 607	54 780 618
	53 191 607	54 780 618

Årsredovisningen beslutades 2026-02-11

Lars Bertmar
Lars Bertmar
Ordförande
2026-02-13

Kristina Bertmar
Kristina Bertmar
2026-02-15

Henrik Bertmar
Henrik Bertmar
2026-02-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-16

Rimon Khames
Rimon Khames
Auktoriserad revisor
